

Lapsi- ja perheasiainneuvosto

Toimintasuunnitelma 1.1.-31.12.2023

Toiminnan tarkoitus

”Lapsi- ja perheasiainneuvosto on yhteistyöfoorumi, jonka toiminnan tavoitteena on edistää lasten ja perheiden osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia Mäntsälässä sekä vahvistaa lasten ja perheiden parissa toimivien järjestöjen, vanhempainyhdistysten, seurakunnan ja kunnan välistä yhteistyötä.” Mäntsälän kunnan nettisivut

Neuvoston pääasiallinen tarkoitus on parantaa lasten, nuorten ja lapsiperheiden arkea.

Missio

Lapsi- ja perheasiainneuvosto pyrkii rakentamaan Mäntsälästä Suomen lapsimyönteisimmän kunnan, toimien esimerkkinä ja inspiraationa muille kunnille ja tätä kautta edistää koko Suomen lasten ja nuorten hyvinvointia.

Toiminta

Neuvosto edistää Unicefin lapsiystävällinen kunta – mallin hankkimista Mäntsälässä.

Neuvosto antaa lausuntoja, esityksiä ja seuraa lapsivaikutusten arviointeja lapsia, nuoria ja perheitä koskevissa asioissa. Tarvittaessa ottaa päättäjiin yhteyttä ja osallistuu työryhmien työhön ja seuraa lapsia ja nuoria koskevia kehittämishankkeita.

Neuvosto painottaa, että neuvostoa pitää kuulla lapsia ja nuoria sekä lapsiperheitä koskettavissa asioissa riittävän varhaisessa vaiheessa.

Lapsi- ja perheasiainneuvosto jatkaa toimintansa tunnettavuutta ja näkyväksi tekemistä sekä yhteistyötä kunnan virkamiesten ja kuntalaisten välillä. Neuvosto osallistuu Mäntsälän kunnan kaikille neuvostoilleen järjestämiin yhteiskokouksiin.

Lapsi- ja perheasiainneuvosto kokoontuu kolme kertaa keväällä ja kolme kertaa syksyllä.

Laaditaan vuosikello tulevista tapahtumista, teemaviikoista ja merkkipäivistä. Nostetaan esille näihin liittyviä asioita jäsenjärjestöissä sekä somessa.

Jatketaan vuoden 2022 valittuja teemojen huomioimista. Niitä olivat lasten ja nuorten mielenterveyden tukeminen, liikunnallisen elämäntavan vahvistaminen, luovien ajattelutapojen ja toimintamallien kehittäminen.

Kiinnitetään huomiota lasten ja nuorten koulu- ja vapaa-aikaa tukevien ja ennaltaehkäisevien palveluiden toteutumiseen.

Seurataan säästöpainneiden vaikutuksia lapsiperheiden palveluihin ja hyvinvointiin.